
 

 

No.240005 

令和 6年 12月吉日 

 各社各位殿  

 

 

ケージーパルテック株式会社 

 

  冬季休暇のご案内   

 

拝啓、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 

弊社では、誠に勝手ながら、下記の期間を本年度の冬季休暇とさせて頂きます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 記 

 

 

 

 

休暇期間   令和 6年 12月 28日（土）～令和 7年 1月 5日（日） 

 

令和 6年 12月 27日（金）最終出荷日・配達日 

※出荷受注期日は 12月 26日中の受注分まででお願いします 

 

令和 7年 1月 6日（月） 休暇明け出荷日 

 


